ОБРАЗЕЦ

Руководителю
Управления Роскомнадзора
по Кировской  области

А.О. Григорьеву

ул. Комсомольская,  д. 43,
г. Киров,  610001

от учредителя СМИ -
журнала "Золотое руно"
ООО "Компас"

ул. Лесная, д. 1,
г. Киров, 610000
(в случае распечатки письма на фирменном бланке организации, "от кого" не указывается!)

	дата

	О предоставлении выписки

Заявление
о предоставлении сведений из реестра зарегистрированных средств массовой информации

Прошу предоставить выписку из реестра зарегистрированных средств массовой информации о регистрации

(форма распространения и наименование средства массовой информации)

Регистрационный номер и дата регистрации средства массовой информации

Выписку прошу направить по адресу / получить на руки	______
                                                                                                                   (указать способ получения выписки)

                             (должность)	        (расшифровка подписи)
                                                                               печать (при наличии)